



Ldz. 64/DZP/2020

Olsztyn, dnia 14.01.2020 r.

**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 534/2019/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego przy ul. Warszawskiej w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 14

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że odpowiedzi udzielone na poniższe pytania w poprzednich postępowaniach przetargowych są nadal wiążące. Poniżej przytaczamy ponownie pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

1. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający posiada zależnie i majątkowe prawa autorskie do dokumentacji projektowej.

Odpowiedź: Zamawiający posiada zależne i majątkowe prawa autorskie do dokumentacji projektowej.

2. Prosimy o wyjaśnienie i sprecyzowane, czy Wykonawca ma być odpowiedzialny za nieuzyskanie pozwolenia na użytkowanie także z przyczyn od niego niezależnych?

Odpowiedź: Nie. Wykonawca nie jest odpowiedzialny za nie uzyskanie pozwolenia na użytkowanie z przyczyn od niego niezależnych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że odpowiedzi udzielone na powyższe pytania są nadal wiążące.

Pytanie nr 2: Prosimy o informację, czy przedmiot zamówienia stanowi wykonanie instalacji automatyki drzwiowej KD.

Odpowiedź: Zgodnie z zamienną dokumentacją projektową

Pytanie nr 3: Prosimy o informację, czy w wycenie należy uwzględnić system asekuracji przed upadkiem z wysokości na dachu.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4: W odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 10.01.2020 Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę szklenia stolarki okiennej na szkło standardowe. Czy zgodnie z odpowiedzią udzie-

loną w poprzednim postępowaniu przetargowym (przytaczamy poniżej) Zamawiający wyraża zgodę na zmianę szklenia stolarki okiennej na szkło standardowe na elewacji od strony północnej oraz wschodniej?

Pytanie nr 17: Prosimy o dopuszczenie zmiany szklenia stolarki okiennej na szkło standardowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szklenie szkłem standardowym wszystkich elewacji od strony północnej oraz wschodniej.

Odpowiedź: Nie. Wyceny należy dokonać zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 z dnia 10.01.2020

KANCLERZ


.....
dr inż. Aleksander Secha

(podpis osoby upoważnionej)

*Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Tomasz Szczygłowski
mgr inż. Zbigniew Stachurski
mgr inż. Grzegorz Zamyślewski*